
Prefeitura Municipal de Itarana
Estado do Espírito Santo

ANEXO I AO CONTRATO Nº 021/2020

Pregão Presencial Nº 000001/2020 - 30/01/2020 - Processo Nº 005839/2019

Vencedor VIACAO POR DO SOL LTDA ME

CNPJ 04.602.886/0001-02

Endereço Rua Rua Nicolau Covre, 458 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000

Contato 2737201331

Lote Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeItem (*)

00000002 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

Ficha - FonteMarca

00002 LINHA 23 (REDE MUNICIPAL)
igreja missouri, lourival kalk,
prop. malikousk, ivandro flegler,
floriano malikousk, clementino
schaflen, jaqueira ott, adolfo
gering x escola franz sthur.
turno: matutino
monitor
capacidade veículo: até 08
alunos
nº alunos atendidos: 07
total quilometragem : 39 km (ida
e volta)

62.281,057.995,00 7,79KM00002 00325-1111000000

Total Geral do Fornecedor:  62.281,05

Itarana/ES, 04 de fevereiro de 2020  

 

 

CONTRATANTE: ____________________________________________________ 

MUNICÍPIO DE ITARANA/ES  

Sr. Ademar Schneider 

 

 

  

 CONTRATADA: ____________________________________________________ 

VIAÇÃO POR DO SOL LTDA ME  

Sr. Evanildo Piorotti de Queiroz 

 

 

Testemunhas: _________________________________________________ 

 

                

_________________________________________________

s: 

 

 

 

 

 

Prefeito Municipal



Prefeitura Municipal de Itarana
Estado do Espírito Santo

ANEXO I AO CONTRATO Nº 022/2020

Pregão Presencial Nº 000001/2020 - 30/01/2020 - Processo Nº 005839/2019

Vencedor COOP. DE TRANSP. DA REGIAO SUDESTE SERRANA COOPTAC

CNPJ 05.694.832/0001-79

Endereço Rodovia SEBASTIÃO ALVES DE LIMA, 502 - JOÃO VALIM - Afonso Cláudio - ES - CEP: 29600000

Contato 2737351720

Lote Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeItem (*)

00000002 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

Ficha - FonteMarca

00004 LINHA 09 B (REDE MUNICIPAL)
prop. romildo hammer, cléria
haese, ivaldo schneider,
laudelino ludke, belmiro zietlow,
erasmo barth, campo prós,
waldemar schneider, lendin
ianke x empief alto santa rosa
turno: vespertino monitor
capacidade: até 23 alunos
nº alunos atendidos: 23
total quilometragem: 54 km (ida
e volta)

74.943,9011.070,00 6,77KM00005 00357-1111000000

Total Geral do Fornecedor:  74.943,90

Itarana/ES, 04 de fevereiro de 2020

 

CONTRATANTE: ____________________________________________________ 

MUNICÍPIO DE ITARANA/ES  

Sr. Ademar Schneider 

 

 

  

CONTRATADA:  

COOPERATIVA DE TRANSPORTE DA REGIÃO SUDESTE SERRANA – COOPTAC  

 Sr. Valteci Wil 

 

 

 

Testemunhas: _________________________________________________ 

 

 

               

 

 

 

_________________________________________________ 

____________________________________________________ 

Prefeito Municipal



Prefeitura Municipal de Itarana
Estado do Espírito Santo

ANEXO I AO CONTRATO Nº 023/2020

Pregão Presencial Nº 000001/2020 - 30/01/2020 - Processo Nº 005839/2019

Vencedor JHEFFERSON BERGER 13915881775

CNPJ 30.191.336/0001-40

Endereço Rua RUA DA PIPOCA, SN - ALTO JATIBOCAS - ITARANA - ES - CEP: 29620000

Contato 0000000000

Lote Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeItem (*)

00000002 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

Ficha - FonteMarca

00001 LINHA 06 A (REDE MUNICIPAL)
rodolfo krause, almiro uligh,
vanderlei rossmann, ervin
kosanke, hilário herzog x emuef
fazenda ernesto grunewald
turno: matutino (monitor)
capacidade do veículo: até 15
alunos
nº alunos atendidos: 12
total quilometragem: 39km (ida e
volta)

62.281,057.995,00 7,79KM00001 00357-1111000000

Total Geral do Fornecedor:  62.281,05

Itarana/ES, 04 de fevereiro de 2020

 

CONTRATANTE: ____________________________________________________ 

MUNICÍPIO DE ITARANA/ES  

Sr. Ademar Schneider 

 

 

  

 CONTRATADA: ____________________________________________________ 

JHEFFERSON BERGER 13915881775  

Sr. Jhefferson Berger  

 

 

Testemunhas: _________________________________________________ 

 

 

                _________________________________________________s: 

 

 

 

Prefeito Municipal



Prefeitura Municipal de Itarana
Estado do Espírito Santo

ANEXO I AO CONTRATO Nº 024/2020

Pregão Presencial Nº 000001/2020 - 30/01/2020 - Processo Nº 005839/2019

Vencedor ABEL MENEGHEL GONCALVES

CNPJ 32.292.217/0001-09

Endereço Rod. AFONSO GALERANO VENTURINI, S/N - ZONA RURAL - ITARANA - ES - CEP: 29620000

Contato 0000000000

Lote Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeItem (*)

00000002 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

Ficha - FonteMarca

00003 LINHA 17 (REDE MUNICIPAL)
linha 17 – (rede municipal)
prop. valdir brandit, dadin
beccalli, berger, estenio delboni
x emeief luiza grimaldi
turno: matutino (monitor).
capacidade do veículo: até 08
alunos
nº alunos atendidos: 07
total quilometragem: 45,4km (ida
e volta)

56.772,709.307,00 6,1KM00003 00357-1111000000

00003 LINHA 18 (REDE MUNICIPAL)
linha 18 – (rede municipal)
prop. manske, dadin beccalli,
berger, prop. helio dalmonech,,
prop. ivo zution x emeief luiza
grimaldi
turno: vespertino.(monitor)
capacidade do veículo: até 08
alunos
nº alunos atendidos: 05
total quilometragem: 26km (ida e
volta)

32.513,005.330,00 6,1KM00004 00357-1111000000

Total Geral do Fornecedor:  89.285,70

Itarana/ES, 04 de fevereiro de 2020

Prefeito Municipal

 

CONTRATANTE: ____________________________________________________ 

MUNICÍPIO DE ITARANA/ES  

Sr. Ademar Schneider 

 

 

  

  CONTRATADA: ____________________________________________________ 

ABEL MENEGHEL GONÇALVES ME  

Sr. Egno Francisco Meneghel 

 

 

 

Testemunhas: _________________________________________________ 

 

 

                _________________________________________________s: 
 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

